
Riepilogo delle attivita' di Esame delle Offerte ricevute

Numero RDO: 2659486

Descrizione RDO: Procedura negoziata per
l'affidamento di Servizi di

impaginazione grafica e stampa a
supporto dei punti di contatto
nazionale EUROGUIDANCE,

EUROPASS, EQF
Criterio di aggiudicazione: Prezzo piu' basso

Formulazione dell'offerta
economica:

Valore economico (Euro)

Amministrazione titolare del
procedimento

AGENZIA NAZIONALE PER LE
POLITICHE ATTIVE DEL LAVORO

97889240582
VIA FORNOVO 8 ROMA RM

Punto Ordinante ANTONELLA DE BIASE

Soggetto stipulante Nome: ANTONELLA DE BIASE
Amministrazione: AGENZIA

NAZIONALE PER LE POLITICHE
ATTIVE DEL LAVORO

Codice univoco ufficio - IPA YTWMTZ

(RUP) Responsabile Unico del
Procedimento

Inizio presentazione offerte: 06/10/2020 18:30

Termine ultimo presentazione
offerte:

21/10/2020 13:00

Temine ultimo richieste di
chiarimenti:

13/10/2020 13:00

Data Limite stipula contratto
(Limite validità offerta del

Fornitore)

15/12/2020 18:00

Data Limite per Consegna Beni
/ Decorrenza Servizi:

31/12/2020 18:00

Misura delle eventuali penali: Indicate nelle Condizioni Generali di
Fornitura allegate al Bando oggetto

della RdO e/o nelle Condizioni
Particolari definite

dall'Amministrazione
Bandi / Categorie oggetto della

RdO:
SERVIZI/Servizi di Stampa e

Grafica

Lotto esaminato: 1 Procedura negoziata per l'affidamento di Servizi di
impaginazione grafica e stampa a supporto dei punti di contatto

nazionale EUROGUIDANCE, EUROPASS, EQF

CIG 84632330D0

1/4

Data Creazione Documento: 17/06/2021 11:59 Pagina 1 di 4



CUP

Oggetto di Fornitura 1 Servizi di Progettazione grafica
(Scheda di RdO)/1/

Importo dell'appalto oggetto di
offerta (base d'asta)

16000,00000000

Concorrenti

# Denominazione Forma di
Partecipazione

Partita IVA Data
Invio

Offerta

1 EDIGUIDA SRL Singola 0245097065819/10/2020
18:42

2 ARTI GRAFICHE
CARDAMONE

S.R.L.

Singola 0041160079417/10/2020
18:49

3 ASSOPIÙ S.R.L. A
SOCIO UNICO

Singola 0477460048212/10/2020
13:49

4 TERA PRINT Singola 1218604100520/10/2020
19:10

5 MARCHESI
GRAFICHE

EDITORIALI S.P.A.

Singola 0092558100121/10/2020
10:29

ESAME DELLA BUSTA
AMMINISTRATIVA

Inizio Fine

21/10/2020 16:10:35 28/10/2020
15:15:22

Richieste Amministrative di Gara

Concorrente Eventuali atti relativi a
R.T.I. o Consorzi

Eventuale
documentazione

relativa
all'avvalimento

Valutazione Note Valutazione Note

EDIGUIDA SRL  nessuna  nessuna
ARTI GRAFICHE
CARDAMONE

S.R.L.

 nessuna  nessuna

ASSOPIÙ S.R.L. A
SOCIO UNICO

 nessuna  nessuna

TERA PRINT  nessuna  nessuna
MARCHESI
GRAFICHE

EDITORIALI S.P.A.

 nessuna  nessuna

2/4

Data Creazione Documento: 17/06/2021 11:59 Pagina 2 di 4



Richieste Amministrative di Lotto

Concorrente DGUE Patto d'integrità Dichiarazione
multipla

PASSOE

Valutazione Note Valutazione Note Valutazione Note Valutazione Note

EDIGUIDA
SRL

Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna

ARTI
GRAFICHE

CARDAMONE
S.R.L.

Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna

ASSOPIÙ
S.R.L. A
SOCIO
UNICO

Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna

TERA PRINT Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna
MARCHESI
GRAFICHE
EDITORIALI

S.P.A.

Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna

ESAME DELLA BUSTA
ECONOMICA

Inizio Fine

29/10/2020 10:06:20 04/11/2020
13:14:04

Concorrente Offerta economica
analitica

Offerta Economica
(fac-simile di

sistema)

Valutazione Note Valutazione Note

EDIGUIDA SRL NON Approvato Offerta
esclusa
come da
verbale

del RUP
prot.8 del
4.11.2020

NON
Approvato

Offerta
esclusa
come da
verbale

del RUP
prot.8 del
4.11.2020

ARTI GRAFICHE
CARDAMONE

S.R.L.

Approvato nessuna Approvato nessuna

ASSOPIÙ S.R.L. A
SOCIO UNICO

Approvato nessuna Approvato nessuna

TERA PRINT Approvato nessuna Approvato nessuna
MARCHESI
GRAFICHE

EDITORIALI S.P.A.

Approvato nessuna Approvato nessuna

3/4

Data Creazione Documento: 17/06/2021 11:59 Pagina 3 di 4



Classifica della gara (Prezzo più basso)

Concorrente Valore complessivo dell'Offerta

EDIGUIDA SRL Concorrente escluso
ASSOPIÙ S.R.L. A SOCIO UNICO 6900,00000000
ARTI GRAFICHE CARDAMONE

S.R.L.
7430,00000000

TERA PRINT 8468,97000000
MARCHESI GRAFICHE

EDITORIALI S.P.A.
11995,00000000

Note di gara nessuna

Note specifiche lotto 1 nessuna

4/4

Data Creazione Documento: 17/06/2021 11:59 Pagina 4 di 4


